“INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECTO 
DENOMINADO CONSTRUCCION DE UN ESTADIO DE FUTBOL EN EL CORREGIMIENTO DE 
CHIMI, JURISDICCION DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN DE LOBA – BOLIVAR” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS CINCO MILLONES CUARENTA MIL DOSCIENTOS 

OCHENTA Y OCHO PESOS ($205´040.288) M/CTE 

El día trece (13) del mes de diciembre de 2024 de acuerdo al cronograma del proceso, se realizó el cierre 
de la convocatoria y se procedió a verificar el número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del, 
FONDO MIXTO NACIONAL PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, CULTURAL, LA TECNOLOGÍA,